En cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 189 de la Ley de Compañías, comunicamos a usted que el 
dia de hoy se ha realizado las siguientes transferencias de acciones del capital social de WALDRONI 
Sas 

La señora Ingeniera MARIA VERÓNICA SERRANO PEREZ con número de cédula de identidad 
091756883-4, wransfiere (392) TRESCIENTAS NOVENTA Y DOS acciones iguales, ordinarias y 
nominativas de un valor de un dólar cada una, a favor de la señora NORMA PATRICIA GARCIA 
PESANTES con número de Cédula de ciudadania No. 0908312796, 

El señor Ingeniero cónyuge ANDRES ESTEBAN ABAD NIETO, — de la señora Ingeniera MARIA